PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 520, DE 15 DE A RRIL DE 2015.

DESIGNA PAULO CESAR PEREIRA
- FC2 NA FUNÇÃO DE DIRETOR
TRIBUTÁRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando 169/2015, da Secretaria Municipal da
Fazenda;

RESOLVE:

Art. Io. Designar o servidor Paulo Cesar Pereira, matrícula n° 4915-8, para
desempenhar a função de Diretor Tributário - FC2 na Secretaria Municipal da Fazenda, a
contar de 01/04/2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (Á5) dias do mês de abril do ano
dois mil e quinze (2015). \

José CBTuditrFerrdira Martins
Prefeito Mudicipal

Registre-se e publique-se

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração

DÊSAFIXADO

Preito*
1

hAuniciP*